
 MOISTURIZING 
BODY•LOTION 

 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 



 SUPERMOLEKULÁRNÍ 
VYŽIVUJÍCÍ HYDRATAČNÍ 

TELOVÉ MLÉKO 
AKTIVUJE PEVNOST 

 MLADISTVOST POKOŽKY

 MOISTURIZING BODY•LOTION 



Dopřejte své pokožce intenzivní péči 
s hydratačním tělovým mlékem, 

které pokožku hloubkově vyživuje     
a dlouhodobě hydratuje.

MOISTURIZING BODY•LOTION
hydratace • vyživení •

zjemnění



SCIENCE FOR 
BEAUTY

Vyživující tělové mléko, hloubkově
hydratující pokožku
a zajišťující dlouhotrvající ochranu.

Výsledkem je zvláčněná, přirozeně
vypadající a na dotek sametově
hebká pokožka.

Univerzální použití
Pro normální a sušší pokožku.

 MOISTURIZING 
BODY•LOTION 



„NEGATIVE IONS – VITAMINS OF OUR LIFE“

Nová jedinečná technologie Neione
technologyTM s tím správným nábojem
negativních iontů pro krásu pokožky.

Negativní ionty – elektrizující dotek přírody
omlazující pokožku

Síla a energie negativních iontů Síla a energie pro zdraví a krásu

Moisturizing Body Lotion je světovým
unikátem díky prostředí negativních iontů,
prospěšným pro krásu, ochranu, omlazení
a zdraví zevnitř i zvenku.

Negativní ionty zajišťují maximální efekt
účinků přírodních látek a jejich průnik do
buněk, poskytují plnou vstřebatelnost do
pokožky.

Svůj náboj si udržují dlouhodobě a díky své
stabilitě mají ohromný a sofistikovaný
účinek.



MOLEKULA ŽIVOTA®

PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE ZPOMALUJÍCÍ STÁRNUTÍ

MOLEKULA ŽIVOTA® je unikátní patentovaný flavonoidový 

komplex, plný antioxidantů přírodního původu, který 

přispívá k fungování antioxidační ochrany organismu.

Extrahovaná molekula z přírody, kde 

základem je komplex flavonoidů z extraktu 

z čajovníku čínského (Camellia sinensis)         

a červených hroznů, Vitamin C, 

B-vitamínový komplex, přináší příznivé 

účinky na fungování buněk a tkání.

Inteligentní molekula, ve spojení          

s negativními ionty má jedinečnou 

funkci omlazení buněk organismu.



Fucocert® - přírodní hydratační
látka, dodává mimořádnou jemnost
a komfortnost. Pomáhá ke zmírnění
zánětlivých a alergických reakcí.

Koenzym Q10 - chrání a obnovuje
bariéru pokožky a zabraňuje
ztrátám pevnosti a pružnosti kůže.

Vitamín E - zpomaluje proces stárnutí
pokožky, vyhlazuje vrásky a navrací
pleti pružnost a pevnost. Zklidňuje
podrážděnou a citlivou pleť. Zanechává

ji hedvábně jemnou a hloubkově
hydratovanou.

KLÍČOVÉ SLOŽKY

Kyselina hyaluronová - specializovaná
unikátní mikronizovaná forma,
proniká hlouběji do pokožky,
intenzivněji hydratuje a napomáhá
redukovat vrásky. Podporuje tvorbu
nových kolagenových a elastinových
vláken, čímž zvyšuje pružnost
pokožky.

Opuntia Oléoactif® - kmenové buňky

rostlin, které obnovují funkci kožní

bariéry. Zlepšují pevnost, pružnost

a prostupnost kůže. Zanechávají ji

hedvábně jemnou a hloubkově

hydratovanou.



 BODY•LOTION KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

OPUNTIA OLEOACTIF® Moisturizing & Protective

• Účinná aktivní látka (extrahovaná z květů a semen opuncie), díky své odolnosti vůči extrémním

podmínkám v poušti, působí silnými antioxidačními schopnostmi ke zpomalení procesu

stárnutí.

• S výbornými anti-age vlastnostmi působí proti tvorbě vrásek a pomáhá redukovat začervenání

a kruhy pod očima.

• Hloubkově hydratuje a regeneruje pleť, dodává jí přirozený jas.



 BODY•LOTIONKLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

OPUNTIA OLEOACTIF® Moisturizing & Protective

• Složení pozůstává z 3 rostlin

Opuntia Ficus-Indica Flower extract,

Jižní Maroko

Camelina Oil & Rapeseed Oil

Poskytují vyvážené koncentráty

nenasycených mastných kyselin

omega 3,6,9.

Optimalizují ochranný, výživný,

zvlhčující a restrukturalizační účinek

nezbytný pro péči o pleť.

ACTIVE BIOMOLECULES

Linoleic acid w6 ~ 20 %

Linolenic acid w3 ~ 14 %

Ratio w3/6/9 : 14/20/40

Vitamin E > 300 mg/kg

Flavonoids > 500 mg/kg



 BODY•LOTION KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

OPUNTIA OLEOACTIF® Moisturizing & Protective Hodnota ORAC Opuntia Oléoactif®
je 24.5krát vyšší než hodnota
slunečnicového oleje, přirozeně
bohatá na vitamín E.

VLASTNOSTI

Posílení bariérové funkce

Zlepšení tekutosti membrány

Hydratační síla

Zachytávač volných radikálů

Ochrana před oxidačním stresem



 BODY•LOTION KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

OPUNTIA OLEOACTIF® Opuntia Oléoactif® aplikovaná na
čistou pokožku. Měření před a po
aplikaci 15, 25, 30 a 40 minut.
Hydratační účinek se výrazně zvýšil
ve srovnání s neošetřenou pokožkou.

CLAIMS

Anti-aging

Hydratace

Oprava pokožky

Upokojení pokožky

Výživná péče o pokožku

0

10

20

30

40

50

60

15 20 25 30

A
U

Time (min)

Hydratačný efekt Opuntia Oléoactif®

neošetřená kůže Opuntia Oléoactif

+49,1%
(30 min)



KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie

Protective 
care

Nourishing 
care

Moisturizing 
care

Soothing 
care

Anti-aging 
care

Skin repair Skin Healing

OPUNTIA OLEOACTIF® Aplikace

 BODY•LOTION 



Koenzym Q10

Clinically Substantiated Claims

• Buněčná ochrana

• Antioxidant

• Tvorba energie

• Koenzym Q10 = energie

• Zářivý a svěží vzhled

Vitamín E (Tokoferol):

Clinically Substantiated Claims

• Obranyschopnost pleti

• Antioxidant

• Regenerace kůže

• Protizánětlivé účinky

• Zpomaluje stárnutí

✓ Návrat ke krásné a zdravé pleti

 BODY•LOTION KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie



ACID HYALURONIC: unique low molecular

Clinically Substantiated Claims

• Intenzivně hydratuje pleť. Pomalým uvolňováním molekul

vody dochází k průběžné hydrataci a výživě pokožky zevnitř.

• Stimuluje růst kožních buněk a podporuje tvorbu

kolagenových a elastinových vláken, která zajišťují pleti

pevnost, pružnost a jemnost.

• Pronikáním do hlubších vrstev pleti bojuje proti

předčasnému stárnutí pokožky a napomáhá k rychlé redukci

vrásek a vyhlazení pleti.

• Pomáhá při problémech s akné, dermatitidou a pečuje

o mastnou pleť.

PŘEDTÍM POTOM

 BODY•LOTION KLÍČOVÉ SLOŽKY – Klinické studie



 BODY•LOTION 

Intenzivní vyživení a zvláčnění pokožky
Okamžité a dlouhodobé hydratační účinky

Zanechává pokožku na dotek sametově hebkou
Působí proti příznakům stárnutí kůže

Zklidnění citlivé a zarudlé pokožky

 ZDRAVÍ • KRÁSA • MLÁDÍ 


	Snímka 1
	Snímka 2
	Snímka 3
	Snímka 4
	Snímka 5
	Snímka 6: MOLEKULA ŽIVOTA®
	Snímka 7
	Snímka 8
	Snímka 9
	Snímka 10
	Snímka 11
	Snímka 12
	Snímka 13
	Snímka 14
	Snímka 15

